
II PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento Genova - V. 25m

Programma gare del giorno 28/01/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2024 -  9:00 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 6 di 61

3 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 CHIODO Matilde 2008 ITA Aragno Rivarolesi 34.93
5 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.25

Serie 5 di 62
1 MORROBEL BERNARDINI Cass 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.09
2 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 32.89
3 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 32.39
4 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.68
5 CARIA Matilde 2009 ITA Aragno Rivarolesi 31.84
6 OGGIANU Ambra 2010 ITA Aragno Rivarolesi 32.40
7 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 33.49
8 DELUCCHI Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.12

Serie 4 di 63
1 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 31.27 *
2 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.00
3 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.86
4 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.48
5 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.68 *
6 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.98
7 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi 31.26
8 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 31.65

Serie 3 di 64
1 MANTERO Miriam Elisabett 2006 ITA Aragno Rivarolesi 29.92
2 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.86 *
3 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 29.76
4 SCARRA' Maddalena 2006 ITA Aragno Rivarolesi 29.12
5 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.34
6 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.81
7 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.88
8 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 30.37

Serie 2 di 65
1 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 28.75 *
2 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.50
3 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 28.17
4 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 28.13
5 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.16
6 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 28.36 *
7 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.65
8 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 28.81

Serie 1 di 66
1 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 28.07
2 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 27.63
3 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.73
4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.37
5 POLVERINI Sara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.52
6 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 27.34
7 GAGGERO Erica 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 27.71 *
8 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 28.09
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28/01/2024 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 6 di 67

3 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.64
4 MUSANTE Francesco 2010 ITA Sportiva Sturla asd 29.56
5 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.43

Serie 5 di 68
1 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 29.28
2 BOTTINO Christian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 28.77
3 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.36
4 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 27.96
5 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 28.34
6 DRAGO Giacomo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 28.62
7 SIOLI Davide 2009 ITA Aragno Rivarolesi 29.22
8 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 29.32

Serie 4 di 69
1 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.54
2 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 27.24
3 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.90 *
4 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 26.75
5 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.90 *
6 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 27.04
7 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.50
8 ABBATE Jacopo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 27.92 *

Serie 3 di 610
1 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 26.54 *
2 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla asd 26.41
3 BRIANTI Stefano 2005 ITA Sportiva Sturla asd 26.20
4 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 25.72
5 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 26.17
6 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 26.25 *
7 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 26.44
8 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.58 *

Serie 2 di 611
1 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Sportiva Sturla asd 25.45 *
2 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 25.39 *
3 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.16 *
4 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.00
5 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.05
6 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 25.22
7 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.40
8 CURULLI Diego 2007 ITA Aragno Rivarolesi 25.56

Serie 1 di 612
1 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.78
2 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 24.47
3 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 23.95
4 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 23.64
5 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 23.92
6 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 24.25
7 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 24.54
8 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 24.91 *
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28/01/2024 100 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 4 di 413

3 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.77
4 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.16
5 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.50
6 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.04

Serie 3 di 414
1 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.79
2 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.25
3 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.26
4 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'24.31
5 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'24.99
6 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.13
7 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.63 *
8 MORROBEL BERNARDINI Cass 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.91

Serie 2 di 415
1 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 1'23.67
2 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.25
3 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.01
4 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'20.66 *
5 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.87
6 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'21.17
7 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.10
8 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'23.83

Serie 1 di 416
1 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'18.09
2 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.55
3 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'14.80 *
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.79 *
5 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'13.74 *
6 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'15.24 *
7 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.06
8 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.25

28/01/2024 100 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 3 di 317

1 AGENO Tommaso 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.54
2 CERVETTO Paolo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.55
3 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.14
4 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.45
5 PARODI Cristian 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'22.22
6 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.51
7 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.71 *
8 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'34.98 *

Serie 2 di 318
1 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 1'13.83
2 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.16
3 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'12.20 *
4 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.21
5 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'10.76
6 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'13.01 *
7 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'13.23
8 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.39

Serie 1 di 319
1 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.05
2 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.35 *
3 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.28
4 SCADUTO Mattia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.34
5 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.74 *
6 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.17
7 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.65 *
8 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.19 *
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28/01/2024 50 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 3 di 320

3 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.98
4 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.86
5 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi 34.73
6 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 39.42

Serie 2 di 321
1 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 33.78
2 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 33.62
3 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 33.12
4 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 32.79 *
5 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 33.03 *
6 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 33.15
7 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 33.78 *
8 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.86

Serie 1 di 322
1 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.42 *
2 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 32.14
3 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 31.27
4 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 29.22 *
5 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.94
6 CAPONE Francesca 2006 ITA Aragno Rivarolesi 31.35
7 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.25
8 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.54

28/01/2024 50 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 3 di 323

3 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 STURLA Edoardo 2008 ITA Rari Nantes Arenzano 33.15 *
5 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.51

Serie 2 di 324
2 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 29.34 *
3 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 29.20
4 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 29.02 *
5 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 29.15
6 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.24 *
7 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 32.53

Serie 1 di 325
1 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 27.51
2 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 27.21
3 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.06
4 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 25.65
5 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 26.39
6 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 27.16
7 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.22
8 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 27.94
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28/01/2024 200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 3 di 326

3 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria
4 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.98
5 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.74

Serie 2 di 327
1 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.32
2 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.91
3 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.76
4 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.46
5 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 2'33.00
6 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'34.21 *
7 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.27
8 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'46.64

Serie 1 di 328
1 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.28 *
2 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'26.89
3 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.16 *
4 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 2'16.18 *
5 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.23
6 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.21
7 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.63 *
8 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 2'30.56 *

28/01/2024 200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 3 di 329

3 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.45
5 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.25 *

Serie 2 di 330
1 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'44.20
2 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.94 *
3 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.23 *
4 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.01
5 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 2'26.44
6 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'31.04
7 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'37.33

Serie 1 di 331
1 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 2'20.00
2 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.00 *
3 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 2'08.17 *
4 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.47
5 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 2'06.00
6 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'09.86 *
7 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.18
8 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.57 *
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28/01/2024 200 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 3 di 332

3 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'10.31
4 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 2'48.93
5 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.30

Serie 2 di 333
2 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.63
3 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'42.30
4 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 2'39.74
5 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.18
6 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.22
7 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.82

Serie 1 di 334
1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.02
2 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'36.61
3 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.16
4 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'33.61 *
5 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.63 *
6 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.80
7 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 2'38.01
8 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.14

28/01/2024 200 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 4 di 435

3 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.05 *
5 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'01.90 *

Serie 3 di 436
1 CERVETTO Paolo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.30 *
2 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.72 *
3 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.04
4 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'27.64
5 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 2'30.03 *
6 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.86
7 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'41.75

Serie 2 di 437
1 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 2'26.25
2 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.94 *
3 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.24 *
4 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'22.53
5 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'23.50
6 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.39 *
7 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'25.15
8 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'26.33 *

Serie 1 di 438
1 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.62
2 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'21.48
3 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.48
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.37 *
5 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.82
6 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.86
7 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.50
8 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.75
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28/01/2024 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 5 di 539

2 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd
3 VILLA Adelina Lizz 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'10.19 *
4 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 5'07.11
5 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'09.61 *
6 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 5'14.28

Serie 4 di 540
1 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'59.64
2 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'57.10 *
3 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'56.48
4 VALLE Sofia 2007 ITA Aragno Rivarolesi 4'53.71
5 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'56.16
6 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 4'57.08
7 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'59.41 *
8 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'04.35

Serie 3 di 541
1 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'52.55 *
2 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.33
3 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 4'48.97
4 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'46.48
5 PITALE Matilde 2008 ITA Aragno Rivarolesi 4'48.35
6 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'49.92
7 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.74
8 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'53.69

Serie 2 di 542
1 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 4'45.00
2 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 4'43.70 *
3 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'42.51
4 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'39.35
5 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 4'40.00
6 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'42.76
7 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.83
8 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'45.48 *

Serie 1 di 543
1 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'38.95
2 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 4'33.69
3 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'26.81
4 CHIERICI Marzia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'23.96
5 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'25.74
6 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 4'28.85 *
7 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'36.11
8 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'39.16
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28/01/2024 400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 4 di 444

3 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 MACAUDA Salvatore 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 445
1 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'56.95 *
2 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'47.07
3 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'42.98
4 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'40.64
5 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.02 *
6 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 4'45.25
7 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'52.99 *
8 NICOLETTA Federico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'07.25

Serie 2 di 446
1 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 4'35.65
2 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 4'32.78
3 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 4'27.79
4 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 4'19.87 *
5 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'27.71 *
6 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'30.79 *
7 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'35.42
8 POIRE' Manuel 2008 ITA Aragno Rivarolesi 4'40.41

Serie 1 di 447
1 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'18.66
2 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'17.08
3 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 4'09.92
4 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 3'51.46 *
5 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 4'05.39 *
6 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'12.29 *
7 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 4'18.14
8 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'19.78
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